

## **EFF-Invest ApS**

Langelandsvej 15  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 32099181

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Paul Enevold Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EFF-Invest ApS  
Langelandsvej 15  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32099181  
Stiftet: 20.04.2009  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 63411266

### Direktion

Paul Enevold Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivnings-, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 294 t.kr. og en egenkapital på 877 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>246.474</b>	<b>(4.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	378.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Andre finansielle indtægter		1.989	34
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(280)</u>	<u>(340)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>348.183</b>	<b>373.344</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(54.600)</u>	<u>1.079</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>293.583</u></b>	<b><u>374.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Overført resultat		<u>(106.417)</u>	<u>124.423</u>
		<b><u>293.583</u></b>	<b><u>374.423</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.250	140.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>140.250</b>	<b>140.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>140.250</b>	<b>140.250</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.459	0
Udskudt skat		222.351	278.030
Andre tilgodehavender		0	4.605
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.810</b>	<b>306.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>571.896</b>	<b>408.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>801.706</b>	<b>714.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>941.956</b>	<b>855.213</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		327.454	433.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>877.454</u></b>	<b><u>833.871</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>60.502</u>	<u>17.342</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.502</u></b>	<b><u>21.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.502</u></b>	<b><u>21.342</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>941.956</u></b>	<b><u>855.213</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	433.871	250.000	833.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(106.417)	400.000	293.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>327.454</b>	<b>400.000</b>	<b>877.454</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>280</u>	<u>340</u>
	<u>280</u>	<u>340</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>54.600</u>	<u>(1.079)</u>
	<u>54.600</u>	<u>(1.079)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>140.250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>140.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>140.250</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
